
NOTA:I CODICI E I PREZZI
SONO DA CONSIDERARE

PER PEZZO SINGOLO

IBIS 230V BRC   pg 1/2 REV.0-11/2020

1

2

3

4
5

67
8 9

1011

12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23

24

25 26
27
28
29
30
31
32

33

34

35

36

37
38

39
40

41

42
43

44

45

46

47
48

49

50
51

52
53

54 55
56

57

58

59

60

61
62

63

64

65

6667

68

69

70

71

72

73

74



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

01 CR013  CARTER SUPERIORE 25,00
02 STP086 SUPPORTO IN PLASTICA 10,00
03 140031 VITE AUTOFILETTANTE TGS+ 2,9X13 0,53
04 110515 VITE AUTOFILETTANTE TSP+ 3,9X9,5 0,53
05 110515 VITE AUTOFILETTANTE TSP+ 3,9X9,5 0,53
06 122001 DADO OTTONE M3 H7 1,00
07 122001 DADO OTTONE M3 H7 1,00
08 121072 RONDELLA D3 0,53
09 121072 RONDELLA D3 0,53
10 T002 TIRANTE 126X3 20,00
11 T002 TIRANTE 126X3 20,00
12 121023 COPERCHIO STATORE SUPERIORE 7,00
13 121930 CUSCINETTO 6000 ZZ 9,00
14 GRP095 GRUPPO ALBERO MOTORE 90,00
15 13000/4 STATORE 80-45-45 4POLI 74,00
16 CS002 CUSCINETTO 6202 2RS SKF-VCD 11,00
17 140068 ANELLO DI COMPENSAZIONE 345X28X0,5 1,50
18 121022 COPERCHIO STATORE INFERIORE 7,00
19 AN010 ANELLO DI TENUTA 10X26X7 9,50
20 113068 VITE TCEI 6X40 1,00
21 113068 VITE TCEI 6X40 1,00
22 113068 VITE TCEI 6X40 1,00
23 113068 VITE TCEI 6X40 1,00
24 100782 SCATOLA SUPERIORE 50,00
25 113001/A BOCCOLA 25X35X45X5X15 10,00
26 ING014 INGRANAGGIO Z30 M2.5 70,00
27 ALB038 ALBERO TRASMISSIONE 60,00
28 PNO022 PERNO INGRANAGGIO 20,00
29 111200/2 ANELLO 35X25X0,5 SPESSORAMENTO 0,53
30 113001/A BOCCOLA 25X35X45X5X15 10,00
31 CS035 CUSCINETTO 6003 2RS 15,00
32 ALB035 ALBERO RIDUZIONE 70,00
33 111500/3 SFERA D.8 0,53
34 111500/3 SFERA D.8 0,53
35 111500/3 SFERA D.8 0,53
36 0069 LEVETTA SBLOCCO EXT 20,00
37 121018 MOLLA SBLOCCO 1,50
38 PNO021 PERNO SBLOCCO 20,00
39 120120 GUARNIZIONE OR 1,78X10,82 1,00
40 ING015 INGRANAGGIO Z50 M1.25 60,00

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

41 121364 SEEGER E D25 0,53
42 CS035 CUSCINETTO 6003 2RS 15,00
43 BC010 BOCCOLA IN BRONZO 20,00
44 SER002 SERRATURA+LEVETTA 14,84
45 STP088 LEVA SBLOCCO 40,00
46 100789 SCATOLA INFERIORE 50,00
47 100815 ANELLO DI TENUTA 35X25X7 5,00
48 STP089 FINECORSA MECCANICO 40,00
49 STP089 FINECORSA MECCANICO 40,00
50 VT067 VITE TCEI 6X20 TRILOBATA 0,53
51 VT067 VITE TCEI 6X20 TRILOBATA 0,53
52 VT067 VITE TCEI 6X20 TRILOBATA 0,53
53 VT067 VITE TCEI 6X20 TRILOBATA 0,53
54 100086 RONDELLA D 8X32 1,00
55 121386 VITE TCEI 8X16 0,53
56 STP087 FONDELLO IN PLASTICA 40,00
57 VT021 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 3,5X19 0,53
58 121092 PERNO D12 5,00
59 121092 PERNO D12 5,00
60 121056 RONDELLA D10 0,53
61 121056 RONDELLA D10 0,53
62 121381 SEEGER RADIALE  d.9 0,53
63 121381 SEEGER RADIALE  d.9 0,53
64 121874 ATTACCO A CANCELLO 10,60
65 8012 BRACCIO ALLUMINIO 21,20
66 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53
67 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53
68 100071 RONDELLA D8 0,53
69 100071 RONDELLA D8 0,53
70 CPT05 CONTROPIASTRA 35,00
71 100071 RONDELLA D8 0,53
72 100071 RONDELLA D8 0,53
73 VT053 VITE TE 8X90 0,53
74 VT053 VITE TE 8X90 0,53

IBIS 230V BRC   pg 2/2 REV.0-11/2020

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

PREZZO
€/cad.

58 > 65 754/1B BRACCIO COMPLETO 120,00

31 > 42 GRP096 GRUPPO RIDUZIONE 140,00
26 > 29 GRP097/1 GRUPPO TRASMISSIONE 140,00

 GRUPPI RICAMBI PREMONTATI


